
ZARZĄDZENIE NR 64/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie określenia stawek za wynajem pomieszczeń szkolnych na cele realizacji „Projektów edukacyjnych 
współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej w ramach Fundusze Europejskie dla Mazowsza" 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam obowiązujące od dnia 11 kwietnia 2024 r. stawki za wynajem pomieszczeń szkolnych: 

1) Wynajęcie sali lekcyjnej na cele realizacji projektów edukacyjnych 

- 1 godzina (60 min.) 50 zł brutto. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom Szkół Podstawowych, dla których Gmina Małkinia Górna 
jest organem prowadzącym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

 

Id: 1254BC4A-72A9-4523-8D99-B433A9EFDCE5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 64/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2024-04-11T13:08:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




